
. JI 
RÉPUBLIQUE 
FRANÇAISE 
Liberté 
Égalité 
Fraternité 

Ouverture du Diplôme Universitaire 
(DU) Soft Skills. 

Conseil d'administration du 13 mars 2023 

Délibération 2023/03/CA-081 

LE CONSEIL D'ADMINISTRATION, 

Vu le code de l 'éducation, notamment ses articles L. 712-1 et L. 712-3; 

Vu les statuts de l'Université Toulouse Ill - Paul Sabatier et notamment son article 30; 

Vu l'avis de la CFVU du 14 février 2023; 

APRES EN AVOIR DELIBERE, 

- APPROUVE l'ouverture du Diplôme Universitaire Soft Skills - Initiation aux Compétences 
Comportementales et Transversales (12CT). 

Délibération adoptée à la majorité des votes exprimés 

Nombre de membres : 36 
Nombre de membres présents ou représentés : 34 

Université Toulouse Ill - Paul Sabatier 
118 route de Narbonne 
31062 Toulouse cedex 9 
www.univ-tlse3.fr 

Nombre de voix favorables : 33 
Nombre de voix défavorables : 1 
Nombre d'abstentions : 0 
Ne prennent pas part au vote : 0 


